

yın Behice Boran,

"Cuntanın Anayasasına Hayır" Konferansı tertip komitesinin değerli üyeleri,

Avrupa Demokrasi ve Barış güçlerinin seçkin temsilcileri,

12 Eylül 1980'de "terör ve anarşiyi önleme" bahanesi ile iktidarı gasp eden Faşist Generaller Cuntası 7 Kasım 1982'de iki seneyi aşan bir süre için red eden beri ayaklar altına aldığı insan haklarını, demokrasi prensiplerini ve uluslararası antlaşmaları hiçe sayan uygulamalarını ve kendi koltuklarını garanti altına alacak olan "Anayasa"yı silah zoru ile Türkiye ve Kurdistan halklarına kabul ettirmeye çalışıyor.

İnsan haklarını ve bölge barışını kundaklayan Faşist "Cuntanın Anayasası'na Hayır" konferansı Türkiye ve Kurdistan halklarının Emperyalizme, Faşizme, Sömürgecilığe ve her türden gericiliğe karşı verdikleri mücadeleye güç vereceği gibi, Faşist Cunta'ya verilecek en iyi bir ders ~~dir~~. Türkiye ve Kurdistan demokrasi güçleri Cunta'nın gerçek yüzünü başından beri tesbi ettiler. Cuntanın insanlık, demokrasi ve barış düşmanı olduğunu geçen zaman sürecinde teşhir ettiler. İki seneyi aşan Cunta yönetimi uygulamalarıyla Türkiye ve Dünya kamu oyunca açığa çıkan yüzlerini kapatmak için demokrasi cilik oyununu her türlü hile ve zorbalığa başvurarak varlıklarını sürdürmeye çalışıyorlar. Bu süre içinde Cunta Türkiye ve Kurdistan'da devlet terörünü alabildiğine yaygınlaştırıp, insanların en doğal hakkı olan yaşama hakkını sudan gerekçelerle ortadan kaldırdı. İşbaşına geldiği günden itibaren, işçi sınıfının sendikal örgütü DİSK'i, öğretmenlerin demokratik örgütü olan TÖB-DER'i, siyasi partileri ve tüm demokratik örgütleri kapattı. Parlamento dağıtıldı, 1961 Anayasa'sı fiilen rafa kaldırılarak varolan kısmi burjuva demokratik hak ve özgürlükler gasp edildi. Cunta, barış düşmanlığını da serileyip Barış Derneği'ni de kapatarak yöneticileri ve üyelerini Salt barış'ı savundukları için yargılamaya başladı. Bugüne kadar 16 kişiyi idam etti, 4200 devrimci, demokrati idam talebi ile yargılanmaktadır. Yüzbinlerce insanı insanlık suçu olan işkenceden geçirip, hapishanelere doldurdu. Yüzlerce insanı "dur" ihtarına uymadığı bahanesi ile katletti. Tek başına bunlar bile Cuntanın halk düşmanı yüzünü bütün çıplaklığı ile ortaya koyuyor.

~~Kısmen~~ Faşist Cunta halklarımıza işkence, açlık ve sefaletten başka birşey getirmedi. İzlediği ekonomik politikanın ortaya çıkardığı bankerler vasıtası ile milyonlarca emekçinin tasarruflarını toplayıp, bunları en büyük tekellerin kasalarına akıttı. Ekonomik politikalarının iflas eden halk düşmanı niteliğini birkaç banker ve bürokrati hedef olarak gösterip gizlemeye çalıştı ~~do~~. Ama artık emekçi halklarımız gerçekleri tüm çıplaklığı ile görmekte, ve asıl kendilerini aç bırakanını tekelci sermaye ve onun kuklası faşist cunta'nın kendisi olduğunu kavramaktadır.

Cunta ırkçı göven propogandayı işleyerek Kurdistan halkına saldırılarını yoğunlaştırdı. Silah arama bahanesi ile köyler basılmakta, köy meydanla

rında yaşlı, genç, kadın, çocuk demeksizin toplu işkence yapılmaktadır. Kurdistan halkının ulusal demokratik muhalefetini bastırmak için 2. orduyu Kurdistana yerleştirmeyi kararlıyaştırdılar. Halkımıza karşı kullanılmak üzere, ülkeye karşı devrimci Afgan mültecilerinin büyük çoğunluğunu yerleştirmeye başladılar. Bölgede başlayabilecek demokratik hareketleri bastırmak için ABD çevik kuvvetlerini topraklarımıza yerleştirme kararı alındı. Böylece Faşist Generaller Cunta'sı ABD'nin başını çektiği emperyalızmin Orta-doğu'daki jandarmalığını kimseye bırakmak niyetinde olmadığını kanıtlamaktadır. Faşist Cunta Reagan'ın savaş kışkırtıcı, maceracı politikasının koşulsuz uygulayıcısı olduğunu ispatlamaktadır.

7 Kasım 1982'de zorla halklarımıza kabul ettirilmek istenen cunta'nın "Anayasa"sı bu anlamıyla yalnız Türkiye ve Kurdistan halkları için değil, aynı zamanda Dünya Demokrasi ve Barış güçleri açısından da tehlikelidir. Hazırladıkları "Anayasa"yı kendi atadıkları Danışma Meclisinden geçirdikten sonra son şeklini yine kendileri vererek ek maddelerle hükümlerinin anti altına almaya çalışmaktadırlar. Bu tutumlarıyla halka güvenemediklerini gizleyemiyorlar. Bu "Anayasa"larına karşı çıkan ve eleştiren herkese açıkça küfür ederek "hain" ve "soysuz" olarak ilan etmektedir. Hayır oyu verilmesi doğrultusunda görüş belirten herkesi toplayıp işkencelerden geçirmektedir. Evren cuntasının bu maceracı tutumuyla kapitalist sömürü düzenlerinin tehlikeye gireceğini endişe eden kimi burjuva sözcüleri bile zorla susturulmaktadır. Devlet adına "Anayasa"yı tanıtmaya gezilerine "benbu Anayasanın kefilim" sözleri ile başlayan Evren'in bu tanıtmaya gezileri süresince hiçbir konuşmasının eleştirilemeyeceği yada yorumlanamayacağı şeklinde MGK'yi tarafından alınan 71 nolu karar Faşist cuntanın demokrasiden anladığını yoruma yer bırakmayacak bir şekilde gözler önüne sermektedir.

Barış ve Demokrasi Mücadelesinin Değerli Temsilcileri,

Halklarımızın 1961 Anayasa'sı ile kazanmış olduğu kısmi demokratik hak ve özgürlükler 1971'de budandı, 1980 Eylülünde tümden ortadan kaldırıldı. Bugün Anayasa'yı tanıtmaya gezilerinde, "Batılı dostlarımız istediği için değil, Türk toplumunun bünyesine en uygun rejim olduğu için demokrasiye geçiyoruz" sözleri ile uluslararası düzlemde yükselen tepkileri kamufle etmeye çalışan Cunta'nın şefi Evren, Anayasa'yı kültürel bir kurum olarak niteleyerek, "Kültür milli, medeniyet beynelmineldir" sözleri ile de dünya Demokrasi güçlerinin tüm yasaklara rağmen yankılanan tepkilerinin yarattığı etkileri kırmaya çalışmaktadır. Dünya demokrasi güçlerinin giderek yükselen tepkileri karşısında ırkçılığı ve milliyetçiliği ayyuka çıkaran Faşist Cunta, tepki gösterenlerin tümünün Türk düşmanı olduğunu ileri sürebilecek kadar hırçınlaşmakta, saldırganlaşmaktadır. Ancak, tarih bu tür saldırganlıkların yeni olmadığını gösterdiği gibi, Dünya Demokrasi güçlerinin geçmişte de bu tür saldırganlıklara karşı verdiği cevabı göstermektedir. Cereken bu tür saldırganlıklar gerekse Dünya Demokrasi güçlerinin cevabı bu gün bir kez daha Türkiye gerçeğinde yaşanmaktadır.

Evren cuntası uluslararası tekellerin, batılı hükümetlerin ekonomik ve askeri yardım ve destekleri ile varlığını sürdürmeye, gerçek yüzünü uluslararası kamuoyundan gizlemeye çalışmaktadır. Uluslararası tekeller, kapitalist ülkelerdeki kitle ile ilişim merkezlerinin cuntaya karşı yönlendirilmemesi için ellerinden gelen çabayı harcamaktadırlar. Sözde insan haklarının savunuculuğunu yapan emperyalistler, biryandan atom başlıklı füzelerin Avrupa'ya yerleştirilmesine çalışırken, diğer yanda NATO üyesi Türkiyede insan haklarının çignenmesini basın tekelleri aracılığı ile kendi kamu oylarından gizlemeye çalışmaktadırlar. İki yıldır Dünya demokrasi ve barış güçleri bu çemberin kırılması için kararlı bir mücadele yürütmüşlerdir.

Bu nedenlerden dolayı, bugün bu konferansa katılmak ve desteklemek ileri bir yandan Türkiye ve Kurdistan demokrasi güçlerinin Faşist Cunta'ya ve onun "Anayasa"sına karşı mücadelelerine güç katmakta, diğer yandan ise halklarımızın karşı önemli bir görevi yerine getirmektir.

Faşist Cunta'nın halklarımıza zorla dayattığı "Anayasa"nın belirteceğimiz belli başlı özellikleri dahi, insan hakları ve demokrasiden yana olan hiç kimsenin kabul edemeyeceği kadar açık demokrasi düşmanı niteliğindedir.

Bu "Anayasa" ile tüm yetkiler kendini şimdiden cumhurbaşkanı ilan eden Evren ve "Cumhuriyet Konseyi" adı altında "Anayasal" bir kurum durumuna getirilen bugünkü MGK'yi üyelere verilmektedir.

Bu "Anayasa" ile insanın en temel hakkı olan yaşama hakkı kolluk kuvvetlerinin insafına bırakılmıştır. Kolluk kuvvetleri "gerekli durumlarda" insanları katledebilecek ve bu ölüm bile sayılmayacaktır. Konut dokunulmazlığı yine aynı şekilde haberleşme özgürlüğü "devletin bütünlüğü ve milletin birliği adına" devlet görevlilerinin keyfine bırakılmıştır.

Bu "anayasa" ile işçi sınıfının ve emekçi halklarımızın ekonomik, demokratik, siyasi <sup>özgürlük hakları</sup> tamamen ortadan kaldırılmıştır. Artık "siyaset yapabilecek" insanlar cunta tarafından belirlenecektir.

Bu "Anayasa" ile düşünce ve basın özgürlüğü tümüyle ortadan kaldırılmaktadır.

Bu "Anayasa" ile kurdistan halkının ve diğer ulus azınlıkların varlığı inkar edilmekte, bunların varlığını idda edenlerin ağır şekilde cezalandırılacakları "Anayasa" da açıkça belirtilmektedir.

Faşist Cunta'nın bu "Anayasa" sına karşı ANAYASAYA HAYIR kampanyası Türkiye ve Kurdistan demokrasi güçleri açısından Faşist Cuntaya karşı mücadelede önemli bir dönemeçtir. Başta Türkiye ve Kurdistan işçi sınıfı olmak üzere, emekçi halklarımız ve tüm demokrasi güçleri Faşist Cunta'ya karşı mücadelede yeni deneyimler ile bilerek çıkmaktadırlar. Türkiye ve Kurdistan işçi sınıfı ve onların en ileri örgütlü güçleri Cuntaya karşı olan tüm güçleri örgütleyip mücadeleye sevk etme görevini yerine getirme ile karşı karşıyadırlar. Türkiye ve Kurdistan işçi sınıfının bilimsel sosyalistleri bu tarihi görevi geçmişin deneyimleri ışığında yerine getireceklerine inancımız tamdır. Geçmiş deneyimler bireysel terörizmin halklarımızın gerçek çıkarları

ve mücadelesi ile bağdaşmadığını kanıtlamıştır. Halklarımızın dostlarını d  
man gösteren, işçi sınıfı ve demokrasi güçlerinin mücadelesini bölücü anla  
larda halklarımızdan soyutlanmaktadır. Bilimsel sosyalistler işçi sınıfını  
düşüncesine ters eğilimler ile idolojik mücadeleyi ertelemeksizin tüm anti  
faşist güçleri birleştirmelidirler.

7 Kasım 1982 bu alanda atılacak adımın somut bir eylemdir. Sandıkl  
dan çıkacak hayır oylarından cuntacıların ne kadar çok korktuğu propogand  
larında açıkça ortaya çıkmaktadır. Daha dün Diyarbakır'da halkımız Evren'in  
demagojilerine karşılık vererek, iş, ekme, özgürlük istemini haykırmıştır. İ  
örnek bile tek başına cuntanın korkusunu ve güçsüzlüğünü ortaya çıkarırken  
diğer yanda tüm anti-faşist güçlerin mücadele birliğinin gerekliliğini ve  
acilliğini somutlaştırmaktadır.

Biz Federal Almanya'da ki Kürdistanlı işçilerin demokratik kitle ö  
gütü KKDK (KURDİSTAN DEVRİMCİ DEMOKRAT İŞÇİ DERNEKLERİ) olarak bu yolda a  
lacak her türlü girişimi dün olduğu gibi bugün de tüm gücümüzle destekley  
ceğiz. Bu inançla "Cuntanın Anayasa'sına Hayır" kampanyasında önemli bir y  
tutan konferansın çalışmalarında başarılar diler hepimizi saygı ile selam  
larız.

FAŞİST CUNTA'NIN ANAYASA'SINA HAYIR !

YAŞASIN ULUSLARARASI DAYANIŞMA !

YAŞASIN TÜRKİYE VE KURDİSTAN HALKLARININ KARDEŞLİĞİ VE ORTAK MÜCA  
DELESİ !

YAŞASIN KURDİSTAN HALKININ ULUSAL DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ SAVAŞINI  
KAHROLSUN ASKERİ-FAŞİST CUNTA !

KKDK-MYK